

CENÍK SLUŽEB**a) Ceny pronájmu nádob na směsný komunální odpad:**

nádoba	objem	komodita	ks	pronájem v Kč/1 ks/rok doplň dodavatel	pronájem celkem za rok
kontejner	1100	komunál	65	1 100,00 Kč	71 500,00 Kč
nádoba	240	komunál	3	190,00 Kč	570,00 Kč
nádoba	110	komunál	2	110,00 Kč	220,00 Kč

b) Ceny svozu nádob na směsný komunální odpad:

nádoba	objem	komodita	počet	režim svozu	cena v Kč za svoz /1 ks doplň dodavatel	Počet svozů za rok	cena v Kč celkem za rok
kontejner	1100	komunál	24	3 x týdně	340,00 Kč	156	1 272 960,00 Kč
kontejner	1100	komunál	19	2 x týdně	340,00 Kč	104	671 840,00 Kč
kontejner	1100	komunál	22	1x týdně	340,00 Kč	52	388 960,00 Kč
nádoba	240	komunál	3	1x týdně	96,00 Kč	52	14 976,00 Kč
nádoba	110	komunál	2	1x týdně	54,00 Kč	52	5 616,00 Kč

c) Ceny pronájmu nádob na separovaný odpad:

nádoba	objem	komodita	ks	pronájem v Kč/1 ks/rok doplň dodavatel	pronájem celkem za rok
zvon	1500	sklo	6	1 700,00 Kč	10 200,00 Kč
kontejner	1100	plasty	16	1 100,00 Kč	17 600,00 Kč
kontejner	1100	papír	12	1 100,00 Kč	13 200,00 Kč
zvon	1100	kovy	4	1 800,00 Kč	7 200,00 Kč

d) Ceny svozu nádob na separovaný odpad:

nádoba	objem	komodita	počet	režim svozu	cena v Kč za svoz /1 ks doplň dodavatel	Počet svozů za rok	cena v Kč celkem za rok
zvon	1500	sklo	4	1x za 2 týdny	336,00 Kč	26	34 944,00 Kč
zvon	1500	sklo	2	1x za 4 týdny	336,00 Kč	13	8 736,00 Kč
kontejner	1100	papír	8	1x týdně	236,00 Kč	52	98 176,00 Kč
kontejner	1100	papír	2	1x za 2 týdny	236,00 Kč	26	12 272,00 Kč
kontejner	1100	papír	2	2 x týdně	236,00 Kč	104	49 088,00 Kč
kontejner	1100	plasty	8	1x týdně	300,00 Kč	52	124 800,00 Kč
kontejner	1100	plasty	8	1x za 2 týdny	300,00 Kč	26	62 400,00 Kč
zvon	1100	kovy	4	5 x za rok	720,00 Kč	5	14 400,00 Kč

e) Ceny pronájmu nádob na bio odpad:

nádoba	objem	komodita	ks	pronájem v Kč/1 ks/rok doplň dodavatel	pronájem celkem za rok
kontejner	1100	bioodpad	2	0,00 Kč	0,00 Kč
kontejner	80	bioodpad	3	0,00 Kč	0,00 Kč

f) Ceny svozu nádob na bio odpad:

nádoba	objem	komodita	počet	režim svozu	cena v Kč za svoz /1 ks doplň dodavatel	Počet svozů za rok	cena v Kč celkem za rok
kontejner	1100	bioodpad	2	5 x rok	850,00 Kč	5	8 500,00 Kč
kontejner	80	bioodpad	3	1x za 2 týdny	144,00 Kč	26	11 232,00 Kč

Celková cena zakázky za 12 měsíců

2 899 390,00 Kč

Celková cena za celou dobu zakázky 48 měsíců

11 597 560,00 Kč

DPH 21 %

2 435 487,60 Kč

Celková cena s DPH

14 033 047,60 Kč

Vysvětlivky :

cena v Kč za svoz /1 ks

doplň dodavatel

Jedná se o cenu za 1ks svozu 1ks nádoby

ceny jsou uvedeny bez DPH